

Kúpna zmluva
č. SOŠB - 230 - 8/EO - 2009
uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: **Stredná odborná škola Policajného zboru Bratislava**
Vápencová č. 36, 840 09 Bratislava

Zastúpený: JUDr. Ján Štark, riaditeľ

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000173544/8180

IČO: 00735701

DIČ: 2020995724

Zriadený: Zriaďovacia listina rozpočtovej organizácie vydaná MV SR
č.p.:SC-216/96 zo dňa 1.1.1996

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: **Mgr. Miroslava Boháčová - BOA**
Trebišovská 19, 821 01 Bratislava

Zastúpený: Mgr. Miroslava Boháčová, konateľ spoločnosti

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo účtu: 00116100955/0900

DIČ: 1020160702

IČO: 32 067 691

IČ DPH: SK1020160702

Registrovaný: Okresný úrad v Bratislava 2, odbor živnostenského podnikania
Živnostenský register č.: 102-17075

(ďalej len „predávajúci“)

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predávajúci sa zaväzuje pre kupujúceho opakovane dodávať tovar – elektroinštalačný materiál v zmysle prílohy tejto KZ, špecifikovaný podľa Nariadenia európskych spoločenských č.2195/02, ktorým sa ustanovuje medzinárodný slovník obstarávania, kódom CPV 31000000 – 6 / Elektrické stroje, prístroje, zariadenia a spotrebný tovar; osvetlenie, 31210000-1 Elektrické prístroje na spínanie alebo ochranu elektrických obvodov, 31200000-8 Rozvod elektriny a regulačné prístroje, 31320000-5 Elektrické rozvodné káble, 31500000-1 Osvetľovacie zariadenia a elektrické žiarovky.
- 2.2 Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar v prvej triede, ktorý je vyrobený v súlade s platnými technickými predpismi a všeobecne záväznými predpismi, na základe priebežných objednávok kupujúceho.
- 2.3 Predávajúci tovar dodá a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za dodanie objednaného tovaru.
- 2.4 Kupujúci sa nezaväzuje deklarované množstvá v zmysle príloh odobrať.

III. Plnenie zmluvy

- 3.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.01.2012. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť v deň podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 3.2 Dodávky tovarov budú vykonávané a realizované podľa požiadaviek kupujúceho.

VI. Kúpna cena

- 4.1 Cena, za celkový objem dodávky tovaru, je dohodnutá v súlade s § 3 zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky predávajúceho na 9198,01,- € bez DPH, slovom deväťtisícstodeväťdesiatosem eur, 1 cent. Cena za celkový objem dodávky tovaru s DPH 19% je 10945,63,- € s DPH, slovom desaťtisícdeväťstoštyridsaťpäť eur, 63 centov.
- 4.2 Dohodnutá cena sa počas plnenia zmluvy nesmie meniť v neprospech kupujúceho.

V. Záruka a zodpovednosť za vady

- 5.1 Predávajúci poskytuje na výrobky záruku v zmysle osobitného predpisu. Táto začína plynúť dňom prevzatia tovaru. Kupujúci má právo požadovať náhradu za vadný tovar.
- 5.2 Predávajúci sa zaväzuje, že závady v prípade oprávnenej reklamácie odstráni na svoje náklady v termíne do 30 dní odo dňa oznámenia reklamácie kupujúcim.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Kupujúci po prevzatí tovaru uhradí faktúru za tovar bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho do 21 dní po jej obdržaní.
- 6.2 Faktúra musí obsahovať obvyklé účtovné náležitosti v zmysle platných predpisov o účtovníctve, mimo iné aj číslo príslušného dodacieho listu a číslo zmluvy, inak je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru v lehote splatnosti predávajúcemu na prepracovanie. Dňom splnenia povinnosti úhrady faktúry je deň odpísania fakturovanej sumy z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
- 6.3 Kupujúci môže predávajúcemu vrátiť vystavenú faktúru v prípadoch, keď neobsahuje náležitosti podľa čl. 6.2. tejto zmluvy, alebo obsahuje nesprávne, neúplne údaje alebo nesprávne stanovenie ceny, atď. Kupujúci musí faktúru vrátiť do dátumu jej splatnosti.
- 6.4 Kupujúci neposkytuje predávajúcemu počas plnenia zmluvy zálohové platby.

VII. Ukončenie zmluvy

- 7.1 Právo na odstúpenie od zmluvy sa zaručuje obom stranám výpoveďou v prípade porušenia vzťahov dohodnutých touto zmluvou, alebo neschopnosti plnenia záväzkov niektorej strany v lehote 1 mesiac od jej doručenia.
- 7.2 Kupujúci môže od zmluvy odstúpiť ihneď, ak voči predávajúcemu je začaté konkurzné konanie, alebo začatá likvidácia.
- 7.3 Ukončenie zmluvného vzťahu je možné uskutočniť aj po vzájomnej písomnej dohode strán.
- 7.4 Predávajúci môže odstúpiť od zmluvy ak kupujúci neplní zmluvné podmienky.
- 7.5 Kupujúci môže od zmluvy odstúpiť aj bez udania dôvodu.

VIII. Sankcie

- 8.1 Predávajúci je oprávnený v prípade omeškania s úhradou faktúry fakturovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
- 8.2 Kupujúci má právo na zmluvnú pokutu v prípade nedodania tovaru v dohodnutej lehote v zmysle bodu 2.2, vo výške 0,05 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň po uplynutí lehoty dodania.

IX. Záverečné ustanovenia

- 9.1. Túto zmluvu možno meniť zo súhlasom oboch zmluvných strán formou písomného dodatku.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po dvoch rovnopisoch.

- 9.3 Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike. Prípadné spory sa budú riešiť vecne príslušným súdom kupujúceho.
- 9.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1 s cenníkom, ktorý špecifikuje bližšie množstva a druhy výrobkov.
- 9.5 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, pokladajú ho za dôverný a zaväzujú sa neinformovať o jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Bratislava 8. 01. 2010

za kupujúceho

Bratislava 14. 01. 2010


za predávajúceho

**stredná odborná škola
Polícijného zboru
Vápencová č. 36
841 07 Bratislava 49**



JUDr. Ján Stark

**Riaditeľ Strednej odbornej školy PZ
Bratislava**

Mgr. MIROSLAVA BOHÁČOVÁ
 Trebišovská 19, 821 01 BRATISLAVA
PREVÁDZKA LIESKOVEC s.r.o. 821 06 BRATISLAVA
IČO: 44 22 44 44 / 44 22 44 44 / 44 22 44 44 / 44 22 44 44
tel. č. 024 2 44 44 / 44 44 44 / 44 44 44 / 44 44 44
fax. č. 024 2 44 44 / 44 44 44 / 44 44 44 / 44 44 44

Mgr. Miroslava Boháčová
Konateľ

Tabuľka k určeniu predpokladanej hodnoty

NAZOV TOVARU		Typové označenie (typov označ. sú uvádzané ako príklad, v ponuke pripúšťame aj iné typy stanovených techn. parametrov a STN EN kvality)	MJ (merné jednotky podľa druhu)	Jednotková cena (cena za 1 ks v EUR bez DPH)	Požadované množstvo (v merných jednotkách podľa druhu)	Cena celkom (súčin jednotkových cien a množstiev v stĺpcoch [E x F]) EUR bez DPH
1.	Istič vedenia 6A/230V	Pre61-B 6A	ks	2,24	65	145,60
2.	Istič vedenia 10A/230V	Pre61-B 10A	ks	2,26	50	113,00
3.	Istič vedenia 16A/230V	Pre61-B 16A	ks	2,24	60	134,40
4.	Istič vedenia 32A/400V	Pre63-B 32A	ks	13,43	15	201,45
5.	Prúdový chránič 16/0,03A	MOELLER	ks	27,46	35	961,10
6.	Tepeľná ochrana motorická 1,6 - 2,5A	MIS 70025 1,6-2,5A	ks	18,31	5	91,55
7.	Tepeľná ochrana motorická 2,5 - 4,0A	MIS 70040 2,5-4A	ks	18,31	5	91,55
8.	Tepeľná ochrana motorická 4,0 - 6,0A	MIS 70063 4-6,3A	ks	26,52	5	132,60
9.	Tepeľná ochrana motorická 5,5 - 8,0A	MIS 70100 6,3-10A	ks	31,38	5	156,90
10.	Tepeľná ochrana motorická 7,0 - 10,0A	MIS 70025 6,3-10A	ks	31,38	5	156,90
11.	Tepeľná ochrana motorická 9,0 - 13,0A	TGV2-16 9-14A	ks	31,38	5	156,90
12.	Tepeľná ochrana motorická 17,0 - 25,0A	TGV2-21 17,23A	ks	38,90	5	194,50
13.	Dvojzásuvka 16A/230V (na omietku nízka)	Z 3221-G	ks	1,75	90	157,50
14.	Jednoduchá zásuvka 16A/230V (na omietku nízka)	Z3211	ks	1,28	160	204,80
15.	Inštalácia krabice k zásuvkám (na omietku nízka)	4FA24926	ks	0,30	250	75,00
16.	Vypínač č: 1 (na povrch)	WNT-1J	ks	1,46	45	65,70
17.	Vypínač č: 1 (pod omietku)	DS 1101-1	ks	1,19	20	23,80
18.	Vypínač č: 5 (na povrch)	WNT-2J	ks	1,64	60	98,40
19.	Vypínač č: 5 (pod omietku)	DS 1201-5	ks	1,74	20	34,80
20.	Vypínač č: 6 (na povrch)	WNT-5J	ks	1,49	15	22,35
21.	Vypínač č: 6 (pod omietku)	DS 1111-6	ks	1,23	15	18,45
22.	Vypínač č: 1 s dŕžavkou (na povrch)		ks	1,92	30	57,60
23.	Poisťka valcová E27/230V - 6A		ks	0,22	90	19,80
24.	Poisťka valcová E27/230V - 10A		ks	0,22	90	19,80
25.	Poisťka valcová E27/230V - 16A		ks	0,22	90	19,80
26.	Poisťka valcová E27/230V - 20A		ks	0,24	100	22,00
27.	Poisťka valcová E27/230V - 35A		ks	0,39	50	12,00
28.	Poisťka valcová E27/230V - 50A		ks	0,51	80	31,20
29.	Kábel CYKY 3CX2,5mm2		bm	0,50	40	20,40
30.	Kábel CYKY 2Bx1,5mm2		bm	0,32	250	125,00
31.	Kábel CYSY 3Cx1,5mm2 (na šnúr. vedenie)		bm	0,45	200	64,00
32.	Kábel CGSG 3Cx2,5mm2 (na šnúr. vedenie)		bm	1,38	400	180,00
					200	276,00

77.	Štartér 4 -40 W		PH START 4.65	KS	0,27	100	27,00
78.	Ziarovka 25W/230V/E27 (malá guľ. banka - číra)		PHDG25W E27	KS	0,34	30	10,20
79.	Ziarovka 40W/230V/E27 (klasik banka - číra)		PIOE 40 W	KS	0,20	100	20,00
80.	Ziarovka 60W/230V/E27 (klasik banka - číra)		PIOE 60 W	KS	0,20	100	20,00
81.	Ziarovka 100W/230V/E27 (klasik banka - číra)		PIOE 100 W	KS	2,66	20	53,20
82.	Ziarovka 150W/230V/E27 (klasik banka - číra)		PIOE 150W	KS	2,66	20	53,20
83.	Ziarovka 25W/230V/E14 (bodová)		PHFL 25W R50	KS	0,77	50	38,50
84.	Ziarovka 25W/230V/E14 (sviečka - číra)		PHSE25W	KS	0,34	10	3,40
85.	Ziarovka 25W/230V/E14 (guľa - číra)		PHDG25W	KS	0,34	50	17,00
86.	Ziarovka 40W/230V/E14 (bodová)		PHFL 40W R50	KS	0,77	20	15,40
87.	Ziarovka 40W/230V/E14 (sviečka - číra)		PHSE 40W	KS	0,34	10	3,40
88.	Ziarovka 40W/230V/E14 (guľa - číra)		PHDG 40W	KS	0,34	20	6,80
89.	Ziarovka 2,0W/24V/E10 - 3W (signalačná ovl.tlačítek)			KS	0,16	30	4,80
90.	Halogenová trubica 150W (dl.117 mm)			KS	2,66	40	106,40
91.	Halogenová trubica 300W (dl.117 mm)			KS	2,57	18	46,26
92.	Halogenová trubica 500W (dl.117 mm)			KS	2,66	5	13,30
93.	Halogenová páčica Rx7s			KS	0,40	10	4,00
94.	Viazacia páčka PVC 150 mm (kabel binder/biela, čierna)		SC 83943140	KS	0,02	100	2,00
95.	Viazacia páčka PVC 300 mm (kabel binder/biela, čierna)		SC 83944300	KS	0,03	100	3,00
96.	Hmoždina Ø 8 mm			KS	0,02	2000	40,00
97.	Hmoždina Ø 10 mm			KS	0,03	300	9,00
98.	Hmoždina Ø 12 mm			KS	0,03	50	1,50
99.	Páska izolačná		F1512 CIERNA	KS	0,12	10	1,20
100.	LED žiarovky (E27-3W/AC230V-teplá biela)		JDR-48WW	KS	9,60	50	480,00
101.	LED žiarovky (E27-3W/AC230V-denná biela)		JDR-48DW	KS	9,60	50	480,00
102.	LED žiarovka/"klasická banka" (E27-AC230V - teplá biela)		LB60-20WW	KS	17,52	50	876,00
SPOLU za celú zákazku bez DPH							9 198,01

8. 01. 2010

Bratislava

Stredná odborná škola

Policaľného zboru

Vápenková č. 36

841 07 Bratislava 49


JUDr. Ján Štark

Riaditeľ Strednej odbornej školy PZ

Bratislava

14. 01. 2010

Bratislava

Mgr. MIROSLAVA BOHÁČOVÁ

 PREJADZKA LIEBKOVICA 13, 821 06 BRATISLAVA
 tel./fax: 02/45 522 443 mob.: 0905 520 455
 IČO: 32 067 691

Mgr. Miroslava Boháčová

Konateľ